FLEX2019-001

1

２０１９年４月１日

株式会社ＦＩＳ

フレックス少額短期保険

健康企業宣言健康企業宣言健康企業宣言健康企業宣言しましたしましたしましたしました！！！！

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てをいただ

き厚く御礼申し上げます。

株式会社 FIS は、２０１９年 3 月２８日付で、全国健康保険協会東京支部に健康企業宣言い

たしました。健康で活気ある職場づくりを目指し、職場をあげて健康管理に取り組んでまい

ります。

今後は、「食」「運動」「健康づくり環境」の 3 つの分野で、健康経営や健康づくりを推進し、

「健康優良企業」の「銀の認定」を目指します。

＜＜＜＜本件本件本件本件にににに関関関関するごするごするごするご照会先照会先照会先照会先＞＞＞＞

【ご照会先】株式会社ＦＩＳ／フレックス少額短期保険

      経営企画部・経営企画グループ

【電話番号】０３－６９１１－２０９４

【営業時間】平日 １０：００～１７：００

      ※土日・祝日・年末年始はお休みとさせていただきます